Проект Решения депутатов Дружненского сельсовета О годовом отчете об исполнении бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год
ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от __________ года №____
О годовом отчете об исполнении бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также с Положением о бюджетном процессе в Дружненском сельсовете Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год по доходам в сумме 3912523,28 руб., по расходам в сумме 4088085,34 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 175562,06 руб. и со следующими показателями:
1.1. по поступлению доходов бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год (по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, по кодам классификации доходов бюджетов) (Приложение №1).
1.2. по распределению расходов бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (Приложение №2).
1.3. по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год (Приложение №3).
1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области за 2018 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (Приложение № 4).
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области за 2018 год в сумме 21000,00 руб. (Приложение №5).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области шестого созыва Сорокину Светлану Анатольевну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Дружненского сельсовета Г.И. Крамарева
Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района Ю.М. Мяснянкин